ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июня 2016 г. № 167

г. Махачкала

О внесенииизмененийв Порядокразработки,

реализациии оценкиэффективностигосударственных

программРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

государственных программ Республики Дагестан, утвержденный

постановлениемПравительстваРеспублики Дагестан от 23 октября 2013 г.

№ 540 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности государственных программ Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 20, ст. 1334; 2014, № 2, ст.

65; 2015, № 10, ст. 553), следующие изменения:

а) подпункт «е» пункта 7 после слов «информация по ресурсному

обеспечению, необходимому для реализации государственной программы»

дополнить словами «(в разрезе годов, источников финансирования и

подпрограмм)»;

б) в пункте 14 слова «Контрольное управление Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан, Управление Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по экспертизе и контролю реализации

проектов развития,» исключить;

в) абзац второй пункта 34 после слова «ежеквартально» дополнить

словами «(до 5 числа месяца, следующего за отчетным)»;

г) в пункте 38:
в абзаце первом слова «согласно приложениям № 3, 4» заменить

словами «согласно приложениям № 3, 3.1, 4»;
подпункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) данные о целевом использовании и объемах средств,

предусмотренных в государственной программе, республиканском бюджете

Республики Дагестан, фактически вьщеленных средств и их освоении по

источникам финансирования (федеральный бюджет, республиканский

бюджет Республики Дагестан, местные бюджеты и внебюджетные

источники);»;

д) дополнить приложением № 3.1 (прилагается).

Председатель Правительства

Республики Дагестан А. Гамидов

№

п/п

1.

2.

3.

Наименование

государственной

программы

(подпрограммы)

ПРИЛОЖЕНИЕ№3.1

к Порядкуразработки,реализациии

оценкиэффективностигосударственных

программРеспубликиДагестан

(в редакциипостановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 9 июня 2016 г. № 167

Оценка объемов

финансированияреализациимероприятийгосударственнойпрограммы

(наименованиегосударственнойпрограммы) за год (отчетныйпериод)

Ответственный

исполнитель

Объем финансирования,

предусмотренныйв

государственнойпрограмме на

год

всего в том числе за счет:

ю

а
о

и
uQ

I
и

п
<и

ё

s

§ 5О 2

§ g

ю о

8

а

1
2
0

1

ра

§

1
л

ё

2
ю
О)

И
«

I
§
о

я <й
« М

t=: S

о

с и

8 й
лч:
я ы

<и ti

i 53 <u

о

в

Фактически вьщелено

финансовых средств на

отчетный период

всего

10

в том числе за счет:

п
<и

ю

2
о

S
§

ч
(D

•е

11

ё I
|а
О S

§ §
S
ю о
>. (U

PL,

8

12

03

I
I
S
0

1

13

а

§
S
X
tr
о

S
5!

из

I
2
ю
(D

X

1a

Освоеновыделенных

финансовыхсредств, всего

всего

15

в том числе за счет:

ю

о

и

I
lU

16 17

2
ю

о
1-н

о

1)

18

п
о
«
S

§
S

i
S

I
VD

u

W
а